[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2022  г.  № 17
           с. Черный Яр
О внесении изменений в решение Совета МО «Черноярский район» от 30.11.2021 г. № 50 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2022 год и плановый

период 2023-2024 годов»

В соответствии со ст. 92.1; 187 Бюджетного кодекса РФ, и ст.22 Положения о бюджетном процессе в МО «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета МО «Черноярский район» от 30.11.2021г №50 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
 Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

 «1.1. Утвердить бюджет района на 2022 год:

- по доходам 592 380,1 тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета 382 328,8 тыс. рублей и  из бюджетов поселений – 252,8 тыс. рублей.
- по расходам 613 220,8 тыс. рублей;

- размер дефицита в сумме 4 000,0 тыс. рублей (с учетом остатка на начало года в сумме 16 840,7 тыс. руб.) или 3,4 % от общего объема доходов бюджета муниципального образования «Черноярский район» без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
2. Указанное в пункте 2 приложение 1 изложить в новой редакции

согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Указанное в пункте 4 приложение 2 изложить в новой редакции

согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Указанное в пункте 9 приложение 5 изложить в новой редакции
 согласно приложению 3 к настоящему решению.

        5. Указанное в пункте 10 приложение 6 изложить в новой редакции
согласно приложению 4 к настоящему решению.

    6. Указанное в пункте 19 приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

        7. Указанное в пункте 30 приложение 14 изложить в новой редакции
согласно приложению 6 к настоящему решению.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
9. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

Председатель Совета муниципального

 образования «Черноярский район»

        А.В. Левченко
 Глава муниципального

 образования «Черноярский район»                                    Д.М. Заплавнов

PAGE